
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО 
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

МИНИСТЕРСТВЫЖЧ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

П Р И К А З 

6т «Ъ\ »АЛО,.\А. 1XHU. №\50 

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Марий Эл от 20 июля 2016 г. № 982 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Республики 
Марий Эл от 19 августа 2010 г. № 162 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Республики Марий Эл и урегулированию конфликта 
интересов» п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 
Марий Эл от 20 июля 2016 г. № 982 «Об утверждении Состава комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Республики Марий Эл в Министерстве 
образования и науки Республики Марий Эл и урегулированию 
конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом 
Министерства образования и науки Республики Марий Эл 
от 22 сентября 2016 г. № 1202) следующие изменения: 

включить в состав Комиссии Крупина И.В., начальника отдела 
государственного контроля (надзора) в сфере образования; 

исключить из состава Комиссии Бусыгину Э.И.; 
наименование должности МотовойГ.Н. изложить в следующей 

редакции: 
«заместитель директора автономной некоммерческой организации 

«Национальный центр профессионально-общественной аккредитации» 
(по согласованию)». 

Министр Г.Швецова 

015732 


